
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 21 листопада 2024 р.                      Стрий                                               №522 

 

Про зміни адрес виборчих дільниць 

 

 Враховуючи переобладнання окремих приміщень, які використовувались 

для роботи утворених на постійній основі згідно постанови Центральної 

Виборчої Комісії від 25.06.2020 р. №117 виборчих дільниць у селах Стрийської 

міської територіальної громади, для забезпечення реалізації конституційних 

прав громадян і з метою упорядкування інформації, яка міститься у підсистемі 

обліку виборчих дільниць автоматизованої інформаційно-комунікаційної 

системи “Державний реєстр виборців”, керуючись п.5 ч.2 ст.38 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, ч.16 ст.22 Закону України “Про 

Державний реєстр виборців”, враховуючи звернення старости Підгірцівського 

старостинського округу від 18.10.2024 р. №117 та звернення старости 

Лисятицького старостинського округу від 30.10.2024 р. №131, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Пропонувати Центральній Виборчій Комісії змінити адреси приміщень 

для голосування та адреси утворених на постійній основі виборчих 

дільниць, а саме: 

1.1. №461504 — з вул.Героїв України (попередня назва — вул.Миру), 

буд.5, с.Ходовичі Стрийського району Львівської області, приміщення 

сільської ради, на вул.Героїв України, 2Б, с.Ходовичі Стрийського 

району Львівської області, приміщення Народного дому. 

1.2. №461472 — з пл.Любомира Гузара (попередня назва — пл.40-річчя 

Перемоги), буд.4, с.Лисятичі Стрийського району Львівської області, 

приміщення сільської ради, на пл.Любомира Гузара, 6, с.Лисятичі 

Стрийського району Львівської області, приміщення Народного дому. 

2. Відділу ведення Державного реєстру виборців внести відповідні зміни 

до підсистем інформаційно-комунікаційної системи “Державний реєстр 

виборців” та підготувати подання Центральній Виборчій Комісії щодо 

зміни адрес приміщень для голосування та приміщень виборчих 

дільниць, вказаних у п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 

міськвиконкому О.Затварницьку. 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 


